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Dzisiejsza niedziela Bożego Miłosierdzia rozpoczyna “Tydzień1.
Miłosierdzia”. Jest to dzień patronalny Caritas i przy wyjściu z kościoła będzie
można do puszek złożyć ofiarę na wspomożenie dzieł prowadzonych przez
Caritas.

Jest to także – z woli Bożej – dzień szczególnej łaski dla wszystkich2.
dusz, a szczególnie dla grzeszników, którzy najbardziej miłosierdzia
Bożego potrzebują. Święto Miłosierdzia – mówił Pan Jezus – wyszło z
wnętrzności Moich dla pociechy świata całego (Dz. 1517)

Z tym dniem, a ściślej mówiąc - z Eucharystią przyjętą w tym dniu
związana jest największa obietnica: zupełnego odpuszczenia win i kar
(Dz. 300). Kto w dniu tym przystąpi do Źródła Życia, ten dostąpi zupełnego
odpuszczenia win i kar.

Udziela się odpustu zupełnego  na zwykłych  warunkach (spowiedź
sakramentalna, komunia eucharystyczna, modlitwa w intencjach papieskich)
wiernemu, który w II Niedzielę Wielkanocną, czyli Miłosierdzia Bożego,
w jakimkolwiek kościele lub kaplicy, z sercem całkowicie wolnym od wszelkiego
przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, choćby powszedniego, weźmie udział
w pobożnych praktykach spełnianych ku czci Bożego Miłosierdzia albo
przynajmniej odmówi przed Najświętszym Sakramentem Eucharystii,
wystawionym publicznie lub ukrytym w tabernakulum, modlitwę «Ojcze nasz» i
Credo, dodając pobożne wezwanie do Pana Jezusa Miłosiernego (np. «Jezu
Miłosierny, ufam Tobie»).

Koronka do Miłosierdzia Bożego dzisiaj o godz. 15.00 w kościele.3.

W poniedziałek wielkanocny na utrzymanie uczelni katolickich zebrano4.
6.266,- zł., a przez cały Wielki Post na jałmużnę wielkopostną, która była
przeznaczona na pomoc misjonarzom złożono ofiary w kwocie 6170,- zł.
Serdeczne “Bóg Zapłać!” wszystkim ofiarodawcom.



W poniedziałek spotkanie dla seniorów przy kawie i herbacie w godz.8.
12-13.30 w salce na plebani.

Spotkanie “Kręgu Biblijnego” wyjątkowo w poniedziałek (ze względu na9.
wtorkowe spotkanie proboszczów z Ks. Abp) po mszy wieczornej w salce na
plebanii.

W czwartek o godz. 19.00 spotkanie “W rytmie Słowa” - Lectio Divina,10.
dla wszystkich, którzy chcą się modlitewnie zatrzymać nad niedzielną
ewangelią.

Parafia Św. Mikołaja organizuje dla seniorów wiosenny wyjazd w Tatry11.
do Poronina w terminie 10-17 maja oraz jesienny wyjazd w Bieszczady w
dniach 4-10 października. Szczegółowy program i koszty oraz kontakt
telefoniczny na plakatach informacyjnych. Zapisy w biurze parafialnym par. Św
Mikołaja.

 Gość Niedzielny do nabycia pod chórem lub w zakrystii.12.

Do wieczności odeszli: + Maria Litkowska l. 81 z ul. Rozewskiej; + Helena13.
Gromkowska l. 83 z ul. Kartuskiej (pogrzeb w poniedziałek)


